проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от   сентября  2018 года

 №
О внесении изменений в «Правила  благоустройства  Великосельского сельского поселения», утвержденные Решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 23.04.2018 г. № 6
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской  Федерации, Уставом Великосельского сельского поселения

Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения,
Р Е Ш И Л:

1. Внести  изменения  в Правилах благоустройства  Великосельского сельского поселения, утвержденные Решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 23.04.2018 г. № 6.
1.1.  Пункт 2.19.8. Правил  изложить в следующей редакции:
«2.19.8. Собственникам (правообладателям) территорий (участков) с зелеными насаждениями рекомендовано:

- обеспечить сохранность зеленых насаждений.».
2. Обнародовать настоящее решение на территории Великосельского сельского поселения и разместить на официальном сайте Великосельского сельского поселения в сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                                                 Г.Г. Шемет

Председатель Муниципального

Совета Великосельского сельского  поселения                                  Б.Е. Мошкин